
 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

 

Nr. 

Rendor 1 

Data e 

kërkesës2 

Objekti i kërkesës3 

 

 

Data e përgjigjes4 Përgjigje5 

 

Mënyra e përfundimit 

të kërkesës6 

Tarifa7 

 

 

1 12/04/2023 Informacion për 

emergjencat civile në 

Bashki. 

20/04/2023 

 

  

Të dhëna tabelare 

dhe shifra mbi 

situaten për 3 vitet 

e fundit. 

Online nëpërmjet  

e-mail. 

0 lekë 

2 04/05/2023 Informacion për 

Këshillin Vendor 

Rinor dhe politikat e 

ndjekura për rininë. 

23/05/2023  Politikat dhe 

strategjitë e 

përdorura nga 

Bashkia për rininë. 

Online nëpërmjet  

e-mail. 

0 lekë 

3 03/07/2023 Informacion mbi 

Vojsën dhe 

menaxhimin e 

ujërave të ndotura që 

derdhen në të. 

10/07/2023 Kjo kërkesë I 

kalon Ujësjellës 

Kanalizime ShA 

sepse ata janë 

përgjegjës për 

menaxhimin e 

ujërave të zeza. 

Online nëpërmjet  

e-mail. 

0 lekë 

4 07/07/2023 Informacion mbi 

politikat që përdor 

Bashkia për 

mbështetjen e rinisë. 

17/07/2023 Masat dhe 

strategjitë që ndjek  

Bashkia në 

mbështetje të rinisë 

Online nëpërmjet  

e-mail. 

0 lekë 

 
1 Numri rendor i kërkesave të regjistruara nëRegjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 
2Data e regjistrimit të kërkesës 
3Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
4Data e kthimit të përgjigjes 
5Përmbajtja e përgjigjes dukeu anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
6Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/E refuzuar/E deleguar 
7Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga autoriteti publik. 



 

 

5 

 

 

18/07/2023 

 

Informacion mbi 

shërbimin e linjave 

ndërqytetase. 

24/07/2023 Përgjegjësitë që ka 

Bashkia mbi këto 

linja dhe 

informacion për 

projektin e 

stacionit të ri që do 

ndërtohet. 

Online nëpërmjet  

e-mail. 

0 lekë 

6 28/07/2023 Informacion mbi 

numrin total të 

familjeve qe 

trajtohen me ndihmë 

ekonomike. 

01/08/2023 Numri I familjeve 

përfituese. 

Online nëpërmjet  

e-mail. 

0 lekë 

 


